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CUSCO CON PERNOCTE EN MACHU PICCHU 
4 DIAS / 3 NOCHES
[bookmark: _Hlk499019628]
PROGRAMA INCLUYE:
· Traslado Aeropuerto – Hotel – Aeropuerto en regular 
· 2 noches de alojamiento en Cusco ciudad 
· 1 noche de alojamiento en aguas Calientes 
· City tour + ruinas aledañas 
· Tour Machu Picchu en tren Expedition + almuerzo en regular
· Desayunos diarios 


	HOTEL 
	PERUANOS 
	EXTRAJERO

	
	SGL
	DBL
	TPL
	CHD
	SGL 
	DBL
	TPL
	CHD

	Wayqey Hotel
	559
	477
	465
	370
	635
	590
	585
	537

	Terra Andina Mansión Colonial
	643
	515
	510
	373
	703
	619
	619
	539

	Royal Inka II
	639
	513
	503
	399
	695
	617
	620
	537

	San Agustin Internacional
	659
	515
	490
	409
	715
	619
	603
	573

	Xima Cusco
	703
	537
	530
	415
	750
	637
	637
	579

	Casa Andina Standard Cusco Catedral (hab. Tradicional)
	749
	567
	560
	410
	790
	663
	663
	555

	Tierra Viva Cusco 
	650
	520
	**
	370
	723
	635
	**
	537

	San Agustin Dorado
	695
	533
	507
	409
	800
	660
	**
	573


COMISION 10% INCENTIVO $12



CONDICIONES GENERALES: 
· PRECIO POR PERSONA EN US$ DÓLARES AMERICANOS PARA PERUANOS O EXTRANJEROS SEGÚN LA OPCIÓN ELEGIDA.
· PRECIOS COTIZADOS EN TIPO DE HABITACIÓN ESTÁNDAR EN TODOS LOS HOTELES.
· PRECIOS SUJETO A CAMBIOS Y VARIACIONES SIN PREVIO AVISO, HASTA TENER LA RESERVA CONFIRMADA Y PAGADA EN SU TOTALIDAD.
· CHD APLICA ACOMPAÑADO CON DOS ADULTOS, MÁXIMO UN NIÑO POR HABITACIÓN (NO INLCLUYE DESAYUNO)
· COSTO DEL CHD VÁLIDO PARA MENORES COMPARTIENDO CAMA Y HABITACIÓN CON 2 ADT.
· POLÍTICA DE CHD VARÍA SEGÚN LAS CONDICIONES DE CADA HOTEL.  POR FAVOR CONSULTAR ANTES DE TOMAR RESERVAS. 
· PRECIOS NO VÁLIDOS PARA PAGOS CON TARJETA DE CRÉDITO. 
· APLICA BLACK OUT: NO VALIDO PARA AÑO NUEVO, NAVIDAD, FERIADOS, FECHAS PERUMIN Y FECHAS CADE.
· PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS Y VARIACIONES SIN PREVIO AVISO, HASTA TENER LA RESERVA CONFIRMADA Y PAGADA EN SU TOTALIDAD.
· PRECIOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD DE ESPACIOS TANTO EN EL HOTEL COMO EN LOS SERVICIOS. 
· PRECIOS A MACHU PICCHU COTIZADOS EN EL CIRCUITO 2 EN TOUR REGULAR. DE NO HABER DISPINIBILIDA DE ESPACIOS, EL PROGRAMA SE RECOTIZARÁ EN EL CIRCUITO 1 ó CIRCUITO 3 EN SERVICIO PRIVADO. 
· PRECIOS COTIZADOS EN TREN EXPEDITION.
· PRECIOS NO INCLUYEN OPCIONALES Y EXTRAS 
· PRECIOS NO INCLUYEN BOLETOS AÉREOS HACIA Y DESDE CUSCO 
· PRECIOS NO INCLUYEN ALIMENTACIÓN Y TOURS NO MENCIONADOS COMO INCLUIDOS
· PRECIOS NO INCLUYEN PROPINAS PARA CHOFERES, GUIAS Y MALETEROS 
· SUPLEMENTO EN TREN VISTADOME DESDE… US$ 40 POR CADA OW POR PAX
· SUPLEMENTO EN TREN VISTADOME ONSERVATORY DESDE… US$ 63 POR CADA OW POR PAX
· PRECIOS NO REEMBOLSABLES, NO ENDOSABLES, NO TRASFERIBLES. 
· NO SHOW APLICA PENALIDAD DEL 100% DEL TOTAL PAGADO. 
· PRECIOS VÁLIDOS PARA VIAJAR DEL 02/08/2025 AL 30/11/2025
· PRECIOS VÁLIDOS PARA COMPRAR HASTA EL 25/11/2025 O HASTA AGOTAR STOCK
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